
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

409Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 22 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMXCI

ld:01AB2FAS0DBAF317 

ESllDD DDP•Uf -CÃNMAMUNICIPALDE SMID MTIINID DOS MIUBRES 
AVENIDA CDRDNEL TDRIIUATD ARAUJD. NU 798 -CENTRO 
CEP NU 64.438-DDD - SANTD ANTDNIO nas MILAGRES - PI 

CNPJ Nº Ol.793 .549/0001-43 

EXTRATO DE 12 TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO 
Primeiro termo de aditivo do Contrato Administrativo nº 013/2023 
lnexigibilidade de Licitação nº 003/2023 
Objeto: Prestação de serviços de saúde e segurança do trabalho para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Santo Antônio dos Milagres. 
Contratante: Câmara Municipal de Santo Antônio dos Milagres 
Contratado: CONTROL SAFETY SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO, empresa inscrita no CNPJ nº 
49.413.811/0001-03 
Cláusula Primeira: Fica aditivado o valor do referido contrato em mais R$ 400,00 (quatrocentos) reais 

mensais o valor do referido contrato, conforme descrito no artigo 125, da Lei 14.133/01. 

Cláusula Segunda: Permanecem inalteradas as demais Cláusulas do Contrato, inclusive as fontes de 

recursos e a Cláusula que estabelece o Foro para demanda em torno do mencionado contrato, desde 

que não revogadas por este instrumento. 

Cláusula Terceira -Da Ratificação: Ficam ratificadas todas as cláusulas e condições do contrato original, 
que não tenham sido alteradas tácita ou expressamente por este instrumento. 

ld:030E751D6844F2DD 

CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ 

ESTADO DO PIAUÍ 

CNPJ: 04.390.663/0001-10 

PORTARIA Nº 01, DE 01 DE JANEIRO DE 2024. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE CABECEIRAS DO PIAUÍ-PI, no uso das atribuições 

que lhe confere: 

RESOLVE: 

Art. 1º. NOMEAR Antônio José da Silva, CPF: 828.635.393-53, para o cargo de vigia. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

?Jo.Se r--=ço/h. ímvo...U.c 

§ 
ÇÃMAltA WUNICll"I\L 

CÃM.UA MUNCIPALCICABB:1!11.ASDOPIAUI-P! 

IOl&ftANOSCODIC.UYAUIO 

l'USIDINTI 

ld:01AB2FAS0DBAF2DE 

CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ 

ESTADO DO PIAUÍ 

CNPJ: 04.390.663/0001 -10 

PORTARIA N!! 03, DE 02 DE JANEIRO DE 2024. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE CABECEIRAS DO PIAUÍ-PI , no uso das atribuições 

que lhe confere: 

RESOLVE: 

Art. 1º. NOMEAR Raimundo Feitosa, CPF: 565.401.083-20, para o cargo de vigia. 

Art. 22. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

d,O.Se r--=-• ~ li<>\ vo...\ic 
CÃMAAA MUNCIPAL DI! CADECElllAS DOPIAUI- PI 

JOSlf'RAN'CISCO DE CARVALHO 

PRtSll)tlfft 

ld:O89B8AFEE16CEESB 
ESTADO DO PIAUÍ 

CÂMARA MUNICIPAL DE PICOS 
CNPJ n st 07 .450 .836/0001-37 

Rua São Sebastião, 32 - Centro 
Picos - Piauí 64.600-000 
Telefone: (89) 3422-6238 

E•mall:camarapicospi@gmail.com 

PORTARIA Nº. 010/24, GP/CM DE 11 DE JANEIRO DE 2024. 

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE PICOS -
ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, inseridos na Lei 
Orgânica do Município, no Regimento Interno da Câmara Municipal de Picos 
- Piauí e na Resolução nº. 138/2011 , que dispõe sobre a organização 
administrativa da Câmara Municipal de Picos. 

RESOLVE: 

Art. 1 º - TORNAR SEM EFEITO a Portaria de Exoneração nº 
001/2024 da Sr". a Sr". ROBERTA SILVA DE MORAES SOUZA, 
portadora de R. G. n º. 9 .045.719 - SSP-PE e do CPF nº. 106.942.064-66, no 
Cargo em Comissão de ASSESSORA PARLAMENTAR, Símbolo CC-3, 
da Câmara Municipal de Picos. 

Art. 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos a partir de 01 de janeiro de 2024. 

Art. 3° - Revogam-se todas as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE; CUMPRA-SE. 

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÁMARA MUNICIPAL DE 
PICOS-PI, EM 11 DE JANEIRO DE 2024. 

fml); 
~ 

ERIBERTO LEAL DE :::~~~~~dL~:0~;;:~9~:~rr 
BARROS FILHO,9974565839 1 

FI LH0:997 4S658391 '.';,;~i;.' 2024.01.19 1 o,10,1 2 

ld:O738458683E2EESC 
ESTADO DO PIAUÍ 

CÂMARA MUNICIPAL DE PICOS 
CNPJ n R 07.450.836/0001-37 

Ru a Sã o Sebastião, 32 - Centro 
Picos - Piauí 64.600-000 
Te lefone: (89) 3422-6238 

E-mall :camarapicospl@gmall.com 

PORTARIA Nº. 011/24, GP/CM DE 11 DE JANEIRO DE 2024. 

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE PICOS -
ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, inseridos na Lei 
Orgânica do Município, no Regimento Interno da Câmara Municipal de Picos 
- Piauí e na Resolução nº. 138/2011, que dispõe sobre a organização 
administrativa da Câmara Municipal de Picos. 

RESOLVE: 

Art. 1° - TORNAR SEM EFEITO a Portaria de Nomeação nº 
002/2024 do Sr. WANDERSON GEOVANI GONÇALVES DA SILVA 
PIRES, portador de R . G . nº. 3 .386.975 - SSP-PI e do CPF nº. 023 .839.893-
55 , no Cargo em Comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, Símbolo 
CC-3, da Câmara Municipal de Picos. 

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos a partir de 01 de janeiro de 2024. 

Art. 3° - Revogam-se todas as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE; CUMPRA-SE. 

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÁMARA MUNICIPAL DE 
PICOS-PI, EM 11 DE JANEIRO DE 2024. 

ERIBERTO LEAL DEJ Asslnado de forma digital 
por ERIBERTO LEAL OE 

BARROS BARROS FILHO:99745658391 

FILH0:99745658391- ~;~~.' 2024.01 .1 9 10,10,3 1 

r/ 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

